
 

Назва  Рік  Місце  

Районний фестиваль “Нащадки козацької 

слави» фізкультурно-оздоровчого патріотичного 

комплексу школярів «Козацький гарт»  

2013 

2014  

 

ІІІ місце  

ІІІ місце 

 

Районний етап Всеукраїнської дитячо-юнацької 

військово-спортивної гри “Сокіл” (“Джура”) 

 

Обласний етап 

2015 

2016 

2017 

2017 

І місце 

І місце  

І місце 

8 місце 

 

Спортивні ігри школярів Вінницького району  

 

 

 

 

 

 

2014 

2015 

2016 

2017 

2018 

2019 

2020 

 

ІІІ місце 

ІІ місце 

ІІ місце 

ІІІ місце 

ІV місце 

7 місце 

11 місце 

 
 


